

| Dodávateľ IČO: 36649261 DIČ: 2022191996 IČ DPH: SK2022191996 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel: 0911517868 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. IBAN: SK46 0900 0000 0004 1174 4872 Účet / kód: 411744872 / 0900 | | Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2019019 Variabilný symbol: 2019019 | | | | | | | | | | | |
|--|-----------------|---|-------------------|-----------------|--------|-----------------|-------|-----------------------------|-----------------|--|--|--|--|
| Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2019019 | | Odberateľ: Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Tel: Brnák - 694 94 22, IČO: 35998652 IČ DPH: SK2021131189 DIČ: 2021131189 | | | | | | | | | | | |
| Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p. | | Dátum vyhotovenia: 31.01.2019 Dátum splatnosti: 14.02.2019 Daňová povinnosť: 31.01.2019 Dátum dodania: 31.01.2019 | | | | | | | | | | | |
| Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH | | | | | | | | | | | | | |
| -dodanie tovaru podľa dod.listu č.: V003040122 | | | | | | | | | | | | | |
| 1,000 160,32 20,00 10,00 144,29 | | | | | | | | | | | | | |
| Celkom bez DPH : 144,29 EUR | | | | | | | | | | | | | |
|  | | Rozpis DPH v EUR | | | | | | | | | | | |
| | | Sadzba DPH | Základ DPH | DPH | Celkom | | | | | | | | |
| | | základná 20% | 144,29 | 28,86 | 173,15 | | | | | | | | |
| | | Súčet | 144,29 | 28,86 | 173,15 | | | | | | | | |
| | | Celkom : | 173,15 EUR | | | | | | | | | | |
| | | Uhradiť : | 173,15 EUR | | | | | | | | | | |
| Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom predávajúceho. | | | | | | | | | | | | | |
| Vystavil: Správca | | | | | | | | | | | | | |
|  | | | | | | | | | | | | | |
| <table border="1"> <tr> <th>Má dať / Dať</th> <th>Suma</th> </tr> <tr> <td>311001 / 604001</td> <td>144,29</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td>28,86</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>[Signature]</i></td> <td>Dátum 31.1.2019</td> </tr> </table> | | Má dať / Dať | Suma | 311001 / 604001 | 144,29 | 311001 / 343001 | 28,86 | Zúčtoval <i>[Signature]</i> | Dátum 31.1.2019 | | | | |
| Má dať / Dať | Suma | | | | | | | | | | | | |
| 311001 / 604001 | 144,29 | | | | | | | | | | | | |
| 311001 / 343001 | 28,86 | | | | | | | | | | | | |
| Zúčtoval <i>[Signature]</i> | Dátum 31.1.2019 | | | | | | | | | | | | |

Peňažný ústav:
 Číslo účtu/kód:
 DIČ: 2022191996

Odberateľ:
 Slovenské banské múzeum
 Kammerhofská 2
 969 01 Banská Štiavnica
 DIČ: 2021131189 IČO: 35998652

| Číslo karty | Názov | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava | Celkom |
|-------------|---------------------------------|----|----------|---------|------|--------|-------|--------|
| 8056,00 | Ružica delená plast univerzál | ks | 2,000 | 0,1167 | 20 | 0,0233 | | 0,28 |
| 6234,00 | HT redukcia 50/40 HTR | ks | 1,000 | 0,4340 | 20 | 0,0868 | | 0,52 |
| 6749,00 | HT redukcia 40/32 HTR | ks | 1,000 | 0,4250 | 20 | 0,0850 | | 0,51 |
| 13475,00 | HT odbočka 32/32 87° | ks | 1,000 | 0,6000 | 20 | 0,1200 | | 0,72 |
| 7544,00 | HT rura 32/250 HTEM | ks | 1,000 | 0,5130 | 20 | 0,1026 | | 0,62 |
| 578,00 | CYCLON sanit transp 310ml | ks | 1,000 | 2,8297 | 20 | 0,5659 | | 3,40 |
| 5030,00 | WC Manžeta excentrická 110 PR | ks | 1,000 | 1,1100 | 20 | 0,2220 | | 1,33 |
| 10751,00 | Soľ posypová 25Kg | ks | 4,000 | 7,5000 | 20 | 1,5000 | | 36,00 |
| 7521,00 | Tes. Holendrove-3/4-G 382830 | ks | 2,000 | 0,0583 | 20 | 0,0117 | | 0,14 |
| 14019,00 | Spokar Páska hliníková PP050m | | 1,000 | 2,1270 | 20 | 0,4254 | | 2,55 |
| 14619,00 | Fischer skrutka dr. 6,0x110YZP5 | ks | 10,000 | 0,1378 | 20 | 0,0276 | | 1,65 |
| 11261,00 | Fischer skrutka dr. 6,0x120YZP5 | ks | 10,000 | 0,1386 | 20 | 0,0277 | | 1,66 |
| 6938,00 | Fischer skrutka dr. 4,5x50YZP50 | ks | 27,000 | 0,0339 | 20 | 0,0068 | | 1,10 |
| 3429,00 | Hmoždinka 12 - blister | ks | 1,000 | 0,4500 | 20 | 0,0900 | | 0,54 |
| 3555,00 | Matica M10 DIN934 1ks | ks | 6,000 | 0,0286 | 20 | 0,0057 | | 0,21 |
| 3567,00 | Podložka veľkoplošná DIN440 1 | ks | 6,000 | 0,0800 | 20 | 0,0160 | | 0,58 |
| 3418,00 | Tyč závitová M10x1000 | ks | 1,000 | 1,2090 | 20 | 0,2418 | | 1,45 |
| 5423,00 | Sprchová hadica 150 biela/chróm | ks | 1,000 | 2,4750 | 20 | 0,4950 | | 2,97 |
| 5881,00 | Koleno-90 20x20 05,2020 | ks | 6,000 | 0,1907 | 20 | 0,0381 | | 1,37 |
| 5872,00 | Koleno-90 20 02,2020 | ks | 4,000 | 0,1829 | 20 | 0,0366 | | 0,88 |
| 5873,00 | Koleno-45 20x20 03,2020 | ks | 2,000 | 0,2108 | 20 | 0,0422 | | 0,51 |
| 8171,00 | Koleno-45 20x20 21,2020 | ks | 2,000 | 0,2130 | 20 | 0,0426 | | 0,51 |
| 5914,00 | DG-prechod 20x1/2 zav vnút 24 | ks | 1,000 | 1,6554 | 20 | 0,3311 | | 1,99 |
| 5911,00 | DG prechod 20x1/2" vonk.záv.23 | ks | 3,000 | 1,9205 | 20 | 0,3841 | | 6,91 |
| 5932,00 | Prichytka rúr 20 71,2000 | ks | 10,000 | 0,1101 | 20 | 0,0220 | | 1,32 |
| 6019,00 | Vsuvka 280 Pozink. 3/4 28034 | ks | 1,000 | 0,5715 | 20 | 0,1143 | | 0,69 |
| 5046,00 | Flexi 1/2*1/2-50cm 4001121250 | ks | 2,000 | 1,4025 | 20 | 0,2805 | | 3,37 |
| 6271,00 | TES. 3/4x2mm softprén 2202344 | ks | 10,000 | 0,0576 | 20 | 0,0115 | | 0,69 |
| 3524,00 | Skrutka vratová 6x50 DIN603 | ks | 20,000 | 0,0560 | 20 | 0,0112 | | 1,34 |
| 9561,00 | Matica poistná M6 DIN985 | ks | 30,000 | 0,0130 | 20 | 0,0026 | | 0,47 |
| 5093,00 | Skrutka šesťhran 4x50 DIN933 | ks | 15,000 | 0,0460 | 20 | 0,0092 | | 0,83 |
| 6010,00 | Natrubok 270 Pozink. 1/2 27012 | ks | 1,000 | 0,4140 | 20 | 0,0828 | | 0,50 |
| 5875,00 | T-kus 20x20x20 04,2020 | ks | 5,000 | 0,1922 | 20 | 0,0384 | | 1,15 |
| 5893,00 | Nástenka koleno 20x1/2" PPRvn | ks | 2,000 | 1,4632 | 20 | 0,2926 | | 3,51 |
| 13479,00 | SLOVAKRYL 0603 0,75Kg | ks | 2,000 | 5,1632 | 20 | 1,0326 | | 12,39 |
| 948,00 | SLOVAKRYL 0220 0,75Kg | ks | 1,000 | 5,1632 | 20 | 1,0326 | | 6,20 |
| 18988,00 | Spokar Maliarska páska 38mmx5 | ks | 1,000 | 2,0400 | 20 | 0,4080 | | 2,45 |
| 18982,00 | Spokar Držiak na valec 40cm/6m | ks | 1,000 | 0,7905 | 20 | 0,1581 | | 0,95 |
| 19154,00 | Spokar Držiak na valec 19cm/6m | ks | 1,000 | 0,5400 | 20 | 0,1080 | | 0,65 |
| 19043,00 | Spokar Valec 10cm velúr mini 4m | ks | 2,000 | 0,7110 | 20 | 0,1422 | | 1,71 |
| 17753,00 | Spokar Štetec plochý 1,5" EVO | ks | 1,000 | 1,5124 | 20 | 0,3025 | | 1,81 |
| 6995,00 | Spokar Štetec plochý 2" EVO | ks | 1,000 | 2,0300 | 20 | 0,4060 | | 2,44 |
| 19287,00 | Spokar špachtla York 60mm | ks | 1,000 | 1,9080 | 20 | 0,3816 | | 2,29 |
| 852,00 | Miska na sadru kónická 37121 | ks | 1,000 | 0,7582 | 20 | 0,1516 | | 0,91 |
| 2286,00 | Kovanie Michaela Kľučka + Kľuč | ks | 1,000 | 3,1310 | 20 | 0,6262 | | 3,76 |
| 17882,00 | Sada tesnení 57 pre umyvadlo | ks | 1,000 | 0,6833 | 20 | 0,1367 | | 0,82 |
| 4412,00 | Páska výstražná žltočierna 50x3 | ks | 1,000 | 6,3500 | 20 | 1,2700 | | 7,62 |
| 14,00 | Syntetika vrch 1010 0,6 L | ks | 2,000 | 4,9417 | 20 | 0,9883 | | 11,86 |
| 4613,00 | Soľ posypová 10kg | ks | 10,000 | 3,1500 | 20 | 0,6300 | | 37,80 |
| 9981,00 | Vložka FAB 50D/29+35 | ks | 1,000 | 7,5893 | 20 | 1,5179 | | 9,11 |
| 5209,00 | Sada tesnení 62 pre umyvadlo | ks | 1,000 | 0,9333 | 20 | 0,1867 | | 1,12 |
| 5143,00 | Tes. sada na vršok T12A.T12P.3 | ks | 1,000 | 0,4333 | 20 | 0,0867 | | 0,52 |
| 9505,00 | Konfirmát 5x50 Zn 1ks 511090 | ks | 20,000 | 0,0320 | 20 | 0,0064 | | 0,77 |
| 11017,00 | Záves klavirový/tyčový 32x900 0 | ks | 1,000 | 1,3997 | 20 | 0,2799 | | 1,68 |
| 16902,00 | Úchytka drevená Miro 1ks | ks | 2,000 | 0,5833 | 20 | 0,1167 | | 1,40 |
| 8048,00 | Rozbočka Y plastová 3/4"3/4"x3 | ks | 1,000 | 1,5667 | 20 | 0,3133 | | 1,88 |

| | | | | | | | | |
|---|-------|-----------------|---------------|--|---------------|-------------------|--------------|---------------|
| Dodávateľ: SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica | | IČO: 36 649 261 | | Dodací list | | Zo dňa 07.01.2019 | | |
| Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: DIČ: 2022191996 | | / | | Objednávka č./dátum: Výdajka č.: V003040122 SKlad: Sklad 1 | | / | | |
| | | | | Odberateľ: Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189 | | IČO: 35998652 | | |
| Číslo karty | Názov | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava | Celkom |
| | | | | | Čiastka | | DPH | Celkom |
| | | | Celkom | | 160,32 | | 32,06 | 192,38 |
| Prijal: | | | | Vydal: | | | | |